CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
SETTORE V TECNICO

Prot. n. /{3 Z?'{ .......... ﬁﬁ S%I]?I%IO PROTOCOLLO
del Zo/a Ul dG.....

Cat. .. @.... cL.%... : SEDE

Oggetto: 25 Aprile 2016 - Divieto di sosta per manifestazioni.

IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI

Considerato che per le célebrazioni ricorrenti il 25 Aprile, necessita istituire il divieto di sosta in via Riccati e in Corso 29
Aprile in corrispondenza delle lapidi sui fabbricati;

- visto I'art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;
- visto il DPR 16.12.1992, n. 495;

- vistoil D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);

- visto lo Statute comunale

ORDINA

LUNEDI’ 25 APRILE 2016 dalle ore 08,00 alle ore 12,30
IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA:

e in VIA RICCATI su tutti gli stalli di parcheggio fronte le lapidi esistenti sul fabbricato scolastico.

e in CORSO 29 APRILE tratto Nord (sul lato est), su tre stalli di parcheggio fronte la lapide esistente nelle
vicinanze del “Caffé di Mezzo”.

o in CORSO 29 APRILE tratto Sud (sul lato ovest), su tre stalli di parcheggio fronte il monumento esistente ai
giardini pubblici.

| contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada.
Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

oSl ELFR
/; /. RESP@NQ BILE DELLA P.O. MANUTENZIONI
i S°“°‘e Amedeo Siviero

b\\r\ . *
9\\\3M L\ , o 9

WE

‘Q’

N 9 ecﬂ()
\ z, fo @\\‘/

Ufficio referente: Settore V Tecnico &Responsabzle dell’istruttoria: Carraro Giovanni

Responsabile del procedimento: Amedeo Siviero

Settore V' Tecnico: Via F.M. Preti 44, — Tel . 0423735700 (centralino) - Fax 0423735705
Tel . 0423735703 — 0423735726
www.comune. castelfranco-veneto:tv.it - e-mail: immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 - Codice Fiscale/Partita .V.A. 00481880268 — Tel.. 0423-7354 (centralino) Fax 0423-735580
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Pagina 1/3



